佛山市工业和信息化局关于2022年佛山市专精特新企业拟入库名单的公示（第二次）
根据《佛山市工业和信息化局关于开展2022年佛山市专精特新企业入库工作的通知》要求，2022年6月17日至6月24日（共7日），我局对2022年佛山市专精特新企业名单进行进行了公示。期间，部分企业对公示结果提出了异议，我局组织了第三方评审机构对企业提出的异议内容进行复核。现将复核后的结果予以公示，公示期为7月1日-7月7日（共7日）。如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式向我局反映。如对公示名单有异议，请在公示期内向佛山市工业和信息化局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。

附件：2022年佛山市专精特新企业拟入库名单（第二次公示）

                         佛山市工业和信息化局

                          2022年7月1日

（联系人：郭志波、易方旭 联系电话：83997689）

附件：
2022年佛山市专精特新企业拟入库名单

（第二次公示）

	序号
	企业名称
	备注

	1
	佛山五合精密科技有限公司
	更改名称

	2
	佛山市泰德克装饰材料有限公司
	更改名称

	3
	佛山市艾乐博机器人股份有限公司
	更改名称

	4
	佛山林至高分子材料科技有限公司
	复核公示